ＪＡＳＤＡＱ

平成25年8月30日

各  位

株 式 会 社 イ デ ア イ ン タ ー ナ シ ョ ナ ル

代 表 取 締 役 社 長  橋 本 雅 治

（コード番号：３１４０ ＪＡＳＤＡＱ）

問合せ先：常務取締役管理本部長兼経営管理部長

 松 原 元 成

（TEL 03-5446-9505）

第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額の修正に関するお知らせ

平成22年9月30日発行いたしました当社第１回無担保転換社債型新株予約権付社債の転換価額は、当該新株

予約権付社債の転換価額修正条項に基づき、下記の通り修正されましたのでご通知申し上げます。

記

1.修正後転換価額  1株あたり479円

（修正前転換価額）  （1株あたり537円）

2.修正後転換価額適用日 平成25年９月１日以降

以上